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Rozbiegówka Ecotools Premium 9/125 G.652D 1000m
(SC/UPC R&M - SC/APC R&M)

KP-FR9-1000-SC-SCA-EP

 
OPIS

Włókno rozbiegowe jest niezbędne do prawidłowego wykonania pomiarów reflektometrycznych. Pomaga zminimalizować wpływ impulsu rozruchowego
na wynik pomiaru oraz eliminuje strefę martwą reflektometru.

Klasyczny kształt typu "Fiber Ring"
Złącza klasy Premium (R&M)
Wyprowadzenia patchcordowe wzmocnione wewnętrznie taśmą stalową
Kompaktowa, wytrzymała, lekka obudowa
Wymiary: 150x150x48 mm

 
CENY I DOSTĘPNOŚĆ

Kod towaru Nazwa Jedn.

KP-FR9-1000-SC-SCA-EP Rozbiegówka Ecotools Premium 9/125 G.652D 1000m (SC/UPC R&M - SC/APC R&M) szt.
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